
JPÚ Žleby – Kopečky v k. ú. Bořetice, JPÚ Nad rybníkem v k. ú. Popice 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 3 
 

KE SMLOUVĚ  O DÍLO č. 309-2016-523203 

uzavřené 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka 

Břeclav 

sídlo: Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav 

 

fakturační adresa:     Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha - Žižkov 

 

zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky 

tel.: xxx  

e-mail: breclav.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

  

v technických záležitostech oprávněni jednat:  Zdeňka Trumpešová, referentka pobočky (Bořetice)  

Tel. / Fax                                                           xxxx 

E-mail:                                                               z.trumpesova@spucr.cz 

v technických záležitostech oprávněni jednat:  Ing. Lenka Tučková, referentka pobočky (Popice) 

Tel. / Fax                                                            xxx 

E-mail:                                                                l.tuckova1@spucr.cz 

Bankovní spojení:                                              xxxx 

Číslo účtu:                                                         xxxx 

IČ:                                                                     01312774 

DIČ:                                                                  není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

  

Zhotovitel: EKOS T, spol. s r.o.      

sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč  

zastoupený: jednatelem Alešem Tůmou  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček, jednatelé 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma, jednatel 

Tel.: xxx 

E-mail: xxx 

ID DS: 2r63dp8  

Bankovní spojení: xxx   

Číslo účtu: xxx 

IČO: 63470985  

DIČ: CZ 63470985   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS Brno, vložka C, oddíl 19 972  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu JPÚ: Ing. Aleš Tůma 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

JPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Libor Sedláček 

dále jen „zhotovitel“. 

 

mailto:z.trumpesova@spucr.cz
mailto:l.tuckova1@spucr.cz


JPÚ Žleby – Kopečky v k. ú. Bořetice, JPÚ Nad rybníkem v k. ú. Popice 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

Smluvní strany se dohodly z důvodu změny v oprávněné osobě za zadavatele a dále z důvodu 

změny, které vyvolaly potřebu přepracovat celou dokumentaci soupisu nároků vlastníků  

(vícepráce) na změně smlouvy o dílo u přípravných prací u části díla JPÚ Bořetice. V  průběhu 

zpracování a projednávání návrhu nového uspořádání pozemků se vlastníci pozemků dohodli 

na jiném řešení přístupové cesty, než byl původní návrh, při kterém byli všichni vlastníci 

kráceni příslušným koeficientem na výměru přístupové cesty. Vlastníci požádali o změnu tak, 

aby nebyli kráceni koeficientem na výměru cesty, a aby přístupová cesta byla navržena na 

pozemku jednoho vlastníka s jeho výslovným souhlasem. Vlastníkům bylo v této věci 

vyhověno. Z toho důvodu musí být všechny nárokové listy znovu přepracovány, vytištěny a 

rozeslány všem vlastníkům, což představuje vícepráce, které jsou obsaženy v nové položce 

3.1.5.A Přílohy č.1 k dodatku č. 3.     

  

Čl. II. 

 

V souvislosti s výše uvedeným se mění článek VI. Cena za provedení  díla následovně: 

 

Čl. VI. 

Cena za provedení díla 

Rekapitulace ceny: 

JPÚ Žleby-Kopečky v k.ú. Bořetice 

1. Hlavní celek – Přípravné práce celkem  bez DPH 100 300,00 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 65 900,00 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 5 000,00 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  21 000,00 Kč 

Celková cena  bez DPH         192 200,00,Kč 

DPH 21% 40 362,00 Kč 

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 232 562,00 Kč 

JPÚ Nad rybníkem v k.ú. Popice 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem  bez DPH 20 000,00 Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem  bez DPH 22 000,00 Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 8 000,00 Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM   4 800,00 Kč 

Celková cena bez DPH           54 800,00 Kč 

DPH 21% 11 508,00 Kč 

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 66 308,00 Kč 

 



JPÚ Žleby – Kopečky v k. ú. Bořetice, JPÚ Nad rybníkem v k. ú. Popice 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

Celková cena díla (JPÚ Bořetice  +  JPÚ Popice) 

 

Celková cena díla bez DPH 247 000,00 Kč 

DPH 21% 51 870,00 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 298 870,00 Kč 

 

Přílohy č. 1 a č. 2 k dodatku  č. 2 se nahrazují  Přílohami č. 1 a č. 2 k dodatku  č. 3. 

 

 

Čl. III. 

Ostatní ustanovení  smlouvy o  dílo se  nemění. Dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, 

z nich objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.  

 

 

V Břeclavi dne 24.3.2017 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

……………………………………. ……………………………………. 

Ing. Pavel Zajíček                                                                       Ing. Aleš Tůma, jednatel 

Vedoucí pobočky Břeclav                                                        Ing. Libor Sedláček, jednatel  

 

 

 

 

Přílohy:  

1) Příloha č. 1 k dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo - Soupis činností pro JPÚ Žleby - Kopečky v k. ú. 

Bořetice 

2) Příloha k dodatku č. 1 k dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo - Soupis činností pro JPÚ Nad rybníkem 

v k. ú. Popice   


